
 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda

MOD. 2120-12
Opo212.doc

COD.TRAB. 121501
CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX04L-2

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS
SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES,
OPCIÓN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA, POR EL TURNO DE
ACCESO LIBRE CONVOCADAS POR ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 2018,
DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
(B.O.R.M. DE 15 DE FEBRERO DE 2018), POR LA QUE SE PUBLICA LA
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN APROBADO TODOS LOS
EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA FASE DE OPOSICIÓN.

Habiendo finalizado todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición de
las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Cuidados
Auxiliares de Enfermería, por el turno de Acceso Libre el Tribunal, de conformidad con
lo establecido en la base general sexta de la Orden de 17 de Junio de 2004 de la
Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán las
convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la
Administración Regional (B.O.R.M de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado todos los ejercicios
obligatorios de la fase de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de
Técnicos Auxiliares, Opción Cuidados Auxiliares de Enfermería, por el turno de Acceso
Libre, con indicación de la puntuación obtenida en cada ejercicio, que se recoge en
el/los Anexo/s:

SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM,
situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda.
Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia) y en aulario en el que se realizó el
segundo ejercicio la presente Resolución.

TERCERO.- Los aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general 7 de
la Orden de 9 DE FEBRERO DE 2018, deberán presentar en el plazo de 10 días hábiles,
contados a partir del siguiente al de la exposición de la presente Resolución, una
certificación acreditativa de los méritos indicados en la convocatoria.

Murcia, a 16 de diciembre de 2019
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Rafael Cayuela Fenollar

CA
YU

EL
A 

FE
NO

LL
AR

, R
AF

AE
L

16
/1

2/
20

19
 1

1:
32

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
f7

e9
f4

9-
1f

ef
-8

0c
b-

c3
11

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-12
Opo212.doc

COD.TRAB. 121501

CÓDIGO: DFX04L-2
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN

CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO I
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
PRIMER

EJERCICIO
SEGUNDO
EJERCICIO TOTAL

1 ***9064** ROMERO MARTINEZ, ANTONIA 9.369 8.167 17.536
2 ***3276** VIVANCOS MORALES, JOSEFA 7.523 9.445 16.968
3 ***6294** CANO ROJO, JOSE ANGEL 7.478 9.334 16.812
4 ***1947** LINDO MANZANARES, JAQUELINE 7.478 8.667 16.145
5 ***7889** FRUTOS CAJA, EVA MARIA 7.388 8.723 16.111
6 ***7881** FERNANDEZ FERNANDEZ, FCO. DAVID 6.892 9.111 16.003
7 ***2496** GUARDIOLA MIRA, ANA BELEN 7.028 8.889 15.917
8 ***8841** GUILLEN GALLARDO, M. DEL CARMEN 6.983 8.889 15.872
9 ***9937** ORTIN NOGUERA, ANTONIA 7.343 8.389 15.732

10 ***5757** MARTINEZ MARTINEZ, RAFAELA 7.298 8.389 15.687
11 ***3370** YEPES CANDEL, MARIAADORACION 6.667 9.000 15.667
12 ***2858** LOPEZ NAVARRO, FRANCISCO 6.982 8.667 15.649
13 ***9909** DIAZ PACO, MARIANA 6.217 9.389 15.606
14 ***3005** CONESA LOPEZ, MARIA JOSE 7.433 8.167 15.600
15 ***0907** ROMERO RODRIGUEZ, SONIA 7.118 8.445 15.563
16 ***4197** GALAN GALAN, MARIA VICENTA 6.802 8.723 15.525
17 ***9758** LORCA GONZALEZ, SUSANA 7.073 8.445 15.518
18 ***9029** GIL GIL, MARI CARMEN 7.162 8.334 15.496
19 ***7978** PERAL AGUILAR, SILVIA 7.028 8.445 15.473
20 ***1679** HUERTAS GARCIA, MARIA ESTEBANA 6.802 8.556 15.358
21 ***2362** GUILLEN MARTINEZ, OLAYA 6.172 9.167 15.339
22 ***6888** MARTINEZ SANCHEZ, ISABEL 7.298 8.000 15.298
23 ***1197** IBAÑEZ ABELLAN, MARIA DOLORES 6.892 8.389 15.281
24 ***6204** VALENZUELA CRESPO, ANGELES 7.478 7.778 15.256
25 ***8897** BALIBREA RAMIREZ, FRANCISCO ANTO 7.433 7.778 15.211
26 ***0479** ABENZA MARTINEZ, ENCARNA 7.433 7.667 15.100
27 ***3494** MARTINEZ GONZALEZ, JOSEFA 6.127 8.945 15.072
28 ***7674** GONZALEZ LOPEZ, MARIA MERCEDES 6.532 8.445 14.977
29 ***1380** GARCIA ZAPATA, GLORIA DEL MAR 6.397 8.556 14.953
30 ***3496** LLOR MARTINEZ, MARIA DOLORES 6.757 8.167 14.924
31 ***2368** PEREZ CALIZ, CONCEPCION 6.127 8.778 14.905
32 ***2917** TUDELA MARTINEZ, MARIA DOLORES 5.992 8.834 14.826
33 ***2602** OTALORA MAYOR, JOSEFA 6.712 8.056 14.768
34 ***0862** MARTINEZ MAÑAS, CANDIDA ISABEL 6.577 8.167 14.744
35 ***5145** CLEMENTE HERNANDEZ, JUANA MARIA 6.397 8.334 14.731
36 ***4272** MARIN MARTINEZ, FRANCISCA 6.442 8.278 14.720
37 ***6352** ORTEGA GARCIA, PATRICIA 5.812 8.889 14.701
38 ***6272** BAUTISTA GARCIA, GINESA 5.947 8.723 14.670
39 ***6992** GIL CORBALAN, M. DEL PILAR 6.352 8.278 14.630
40 ***7262** SERRANO RODRIGUEZ, SARA ISABEL 6.172 8.445 14.617
41 ***2148** MARIN SAORIN, MARIA PURIFICA 6.892 7.722 14.614
42 ***5786** TEJEDOR MOLINA, ISABEL MARIA 6.442 8.167 14.609
43 ***2794** RUIZ GARCIA, MARIA DEL MAR 6.442 8.167 14.609
44 ***9708** MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 5.766 8.834 14.600
45 ***3157** HERNANDEZ GIL, FABIOLA 6.667 7.889 14.556
46 ***1487** LOPEZ LOPEZ, M. ANGELES 5.991 8.556 14.547
47 ***6142** HERNANDEZ RUIZ, VERONICA 5.586 8.945 14.531
48 ***9187** OJEDA PLAZA, FRANCISCA 6.712 7.778 14.490
49 ***2117** DIAZ PACO, ISABEL 5.766 8.723 14.489
50 ***0409** ABENZA MARTINEZ, LOURDES 5.856 8.611 14.467
51 ***5714** PARRA CARCELEN, RAQUEL 5.901 8.556 14.457
52 ***6845** NOGUERA GIMENEZ, FRANCISCA 6.127 8.278 14.405
53 ***0056** ZAMORA NUÑEZ, MARIA JOSE 5.451 8.945 14.396

CA
YU

EL
A 

FE
NO

LL
AR

, R
AF

AE
L

16
/1

2/
20

19
 1

1:
32

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
f7

e9
f4

9-
1f

ef
-8

0c
b-

c3
11

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-12
Opo212.doc

COD.TRAB. 121501

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
PRIMER

EJERCICIO
SEGUNDO
EJERCICIO TOTAL

54 ***6502** MENDOZA SAURA, ROSA MARIA 5.856 8.500 14.356
55 ***4622** ROMERA RUIZ, MARIA JOSE 5.316 9.000 14.316
56 ***8099** CRESPO MARTINEZ, MARIA JOSE 5.901 8.389 14.290
57 ***8531** SANCHEZ CUTILLAS, MARIA DAMIAN 5.992 8.278 14.270
58 ***8640** LOPEZ MANUEL, MARINA 5.856 8.389 14.245
59 ***4622** DIAZ MARTINEZ, ANTONIA 6.217 8.000 14.217
60 ***4995** CAMPOS PEREZ, MARIA DOLORES 5.541 8.667 14.208
61 ***1275** HERRERO TORRANO, CONCEPCION 6.216 7.945 14.161
62 ***3230** GABARRON LLAMAS, MARIA HUERTAS 5.316 8.834 14.150
63 ***5593** ARDID HEREDIA, ANA DEL PILAR 5.856 8.278 14.134
64 ***9451** MUNUERA IBAÑEZ, ANTONIO JOSE 5.901 8.223 14.124
65 ***1501** FERNANDEZ CANO, PEDRO MIGUEL 6.532 7.556 14.088
66 ***1185** OCHOA REGO, JAVIER 5.361 8.723 14.084
67 ***0313** ROMERO GARCIA, INMACULADA 6.081 8.000 14.081
68 ***2081** PEREZ PEREZ, JOSE FRANCISCO 6.127 7.945 14.072
69 ***0197** NAVARRETE NAVARRETE, MARI CARMEN 6.172 7.889 14.061
70 ***0068** BERNAL PEREZ, MARIA JOSEFA 5.766 8.278 14.044
71 ***6066** BASTIDA MENDEZ, ANA 6.217 7.778 13.995
72 ***2810** SANCHEZ ARCAS, M. DEL CARMEN 6.217 7.723 13.940
73 ***9485** CAMPUZANO CANOVAS, LAURA ANTONIA 5.586 8.334 13.920
74 ***0047** ESCUDERO GRACIA, MARIA CARMEN 6.081 7.834 13.915
75 ***2247** SANCHEZ GUILLEN, MARIA DOLORES 5.901 8.001 13.902
76 ***6176** GRAU PEREZ, SOFIA 6.442 7.445 13.887
77 ***0886** MARTI ALDEA, MARIA BELEN 5.496 8.389 13.885
78 ***1576** RIAZA ESQUILAS, SUSANA 5.316 8.556 13.872
79 ***2301** LOPEZ ABRIL, ROSA MARIA 6.307 7.556 13.863
80 ***0344** VIDAL ORTIZ, FRANCISCA 5.856 8.001 13.857
81 ***5128** SEBASTIAN SEBASTIAN, EVA MARIA 5.856 8.001 13.857
82 ***9636** MUÑOZ GALLEGO, MARIA PILAR 5.181 8.667 13.848
83 ***9470** MARTINEZ PORLAN, JOSE MARIA 6.442 7.389 13.831
84 ***0120** MATEO RIVERA, DOLORES MARIA 5.136 8.667 13.803
85 ***0543** NAVARRETE NAVARRETE, ANA ISABEL 6.172 7.612 13.784
86 ***0863** GIRONA SALINAS, JOSE JAIME 6.217 7.556 13.773
87 ***4234** MARTINEZ FERNANDEZ, ADORACION 5.676 8.056 13.732
88 ***7935** ACEVEDO RUBIO, RAQUEL 6.171 7.556 13.727
89 ***6063** LIRIA MACHADO, LAURA 5.001 8.667 13.668
90 ***3364** MUNUERA CAMPOY, M.COCEPCION 6.262 7.390 13.652
91 ***1086** PENALVA MARIN, ELENA 5.901 7.723 13.624
92 ***0924** HERNANDEZ MOLINA, ASCENSION 5.766 7.834 13.600
93 ***4053** LUCAS VERA, CONCEPCION 5.902 7.667 13.569
94 ***4773** PEREZ SOLANA, ESTHER 5.766 7.778 13.544
95 ***6760** MARTINEZ TRAVEL, MARIA CONSUELO 5.541 8.001 13.542
96 ***4471** MEROÑO BAÑOS, ENCARNACION 5.541 8.000 13.541
97 ***0759** RUIZ PRIOR, YOLANDA 6.262 7.278 13.540
98 ***2121** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA

CONCEPCI
5.316 8.222 13.538

99 ***4109** NUÑEZ LOPEZ, M. ENCARNACION 5.091 8.445 13.536
100 ***2019** ARDIL MENDEZ, FRANCISCA 5.091 8.445 13.536
101 ***7865** RUIZ LOPEZ, ANTONIA 5.676 7.834 13.510
102 ***8200** LATORRE MOLINA, ASCENSION 5.676 7.834 13.510
103 ***1289** JIMENEZ LACARCEL, FRANCISCO MANU 5.001 8.500 13.501
104 ***3320** HUNGARO ZAPATA, RAFAEL 5.046 8.445 13.491
105 ***2142** CAMPILLO ALCARAZ, INMACULADA DOL 6.172 7.278 13.450
106 ***9954** SANCHEZ SANDOVAL, MARIA MERCEDES 6.172 7.278 13.450
107 ***2901** MARTINEZ OTON, ANA MARIA 6.172 7.278 13.450
108 ***5909** VILLAR SANCHEZ, MARIA ELENA 5.947 7.501 13.448
109 ***5781** GARCIA JEREZ, MARGARITA 5.721 7.723 13.444
110 ***4248** FRANCO GALERA, M. ANGELES 5.497 7.889 13.386
111 ***5254** ARADRA PEREZ, CARMEN 6.216 7.167 13.383
112 ***4191** GOMEZ GOMEZ, M. VICTORIA 6.262 7.112 13.374
113 ***8321** SANCHEZ FUSTER, ADELA 5.316 8.056 13.372
114 ***3443** PERAN ALCARAZ, ANA MARIA 5.316 8.056 13.372
115 ***5040** MARIN MAYA, JULIANA 6.172 7.167 13.339
116 ***7595** SERRANO LOPEZ, MARIA CARMEN 5.046 8.278 13.324

CA
YU

EL
A 

FE
NO

LL
AR

, R
AF

AE
L

16
/1

2/
20

19
 1

1:
32

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
f7

e9
f4

9-
1f

ef
-8

0c
b-

c3
11

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-12
Opo212.doc

COD.TRAB. 121501

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
PRIMER

EJERCICIO
SEGUNDO
EJERCICIO TOTAL

117 ***4710** ARANDA SEGOVIA, M. ENCARNACION 5.046 8.278 13.324
118 ***1856** MORENO MARTINEZ, ANA BELEN 5.766 7.556 13.322
119 ***4859** MUÑOZ SANCHEZ, MARIA ASUNCION 5.541 7.778 13.319
120 ***0741** IBAÑEZ ABELLAN, CARMEN 5.316 8.001 13.317
121 ***1415** MORENO RIQUELME, JUANA 5.316 8.000 13.316
122 ***8381** PEREZ PEREZ, ANA M. 5.451 7.834 13.285
123 ***9680** MATEO HERNANDEZ, CARMEN 5.451 7.834 13.285
124 ***6550** ROBLES FERNANDEZ, SUSANA 5.766 7.500 13.266
125 ***3735** ROSIQUE MARTINEZ, DOLORES 5.091 8.167 13.258
126 ***1713** GARCIA GONZALEZ, ANTONIA MARIA 5.136 8.112 13.248
127 ***0272** MORENO TOMAS, JUAN FRANCISCO 5.136 8.112 13.248
128 ***0276** CABRERIZO CIRERA, ROSA MARIA 5.136 8.111 13.247
129 ***6105** CANALES TORNEL, MARIA TERESA 5.856 7.389 13.245
130 ***7013** MOGICA OLIVARES, CARMEN MARIA 5.181 8.056 13.237
131 ***5088** MARTINEZ LARIO, SABINA 5.676 7.556 13.232
132 ***1488** PALAZON LOZANO, MARIA CARMEN 5.496 7.723 13.219
133 ***5973** ZOMEÑO NICOLAS, ELVIRA 5.271 7.945 13.216
134 ***1166** OTON NAVARRO, CATALINA 5.406 7.778 13.184
135 ***8671** MARIN GIMENEZ, MONICA PATRICI 5.721 7.445 13.166
136 ***5172** MESEGUER PEÑALVER, LUISA 5.812 7.334 13.146
137 ***8724** MARTINEZ FERNANDEZ, ANGEL 6.442 6.667 13.109
138 ***5727** MARTINEZ VIDAL, MARIA ESPERANZ 5.541 7.556 13.097
139 ***7566** CRUZ CHECA, NATIVIDAD 5.316 7.778 13.094
140 ***8558** BERNABE NICOLAS, ENCARNACION 5.946 7.112 13.058
141 ***6536** GONZALEZ TORRES, ASUNCION 5.496 7.556 13.052
142 ***9319** GUILLAMON MORENO, JOSEFA 5.046 8.000 13.046
143 ***7224** GRACIA LORCA, ROSARIO 5.766 7.278 13.044
144 ***0059** BARCELO MARTINEZ, DOLORES 5.586 7.445 13.031
145 ***6762** BOLUDA CEREZO, CONCEPCION 5.631 7.390 13.021
146 ***3119** GARCIA FERNANDEZ, AMPARO 5.406 7.612 13.018
147 ***3206** PEREÑIGUEZ NICOLAS, ANGEL 5.676 7.334 13.010
148 ***6822** SANCHEZ RUIZ, JOSEFA MARIA 6.037 6.945 12.982
149 ***3825** MORENO AROCA, GLORIA 5.811 7.167 12.978
150 ***6525** MORENO MOLERO, JOSEFA 5.856 7.112 12.968
151 ***1163** UTRERA OMAR, M. DEL CARMEN 5.181 7.778 12.959
152 ***3852** MARTINEZ CANO, ANA 5.676 7.278 12.954
153 ***5850** JAIME ALBARRACIN, FRANCISCA 5.676 7.278 12.954
154 ***1215** GOMEZ OLIVER, DOLORES 5.947 7.001 12.948
155 ***9897** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ENCARNACION

IS
5.766 7.167 12.933

156 ***1214** MARIN NICOLAS, ANA BELEN 5.541 7.389 12.930
157 ****1702* RIOS VELASCO, CLAUDIA 5.631 7.278 12.909
158 ***1814** MORENILLA HOYOS, MARAVILLLAS 5.406 7.501 12.907
159 ***6672** PEREIRA LOPEZ, CARMEN 5.451 7.445 12.896
160 ***8022** BETETA LOPEZ, EUGENIA 5.001 7.889 12.890
161 ***8989** MUÑOZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 5.676 7.167 12.843
162 ***0904** VAZQUEZ GIMENEZ, CRISTINA 5.451 7.389 12.840
163 ***4541** CENDRERO GARCIA, MILAGROS 5.722 7.112 12.834
164 ***6499** NAVARRO MARIN, M. TERESA 5.046 7.778 12.824
165 ***5946** LOPEZ CAMPOY, MARIA ANTONIA 5.045 7.778 12.823
166 ***5226** LEON CASTEJON, MARIA DE LOS A 5.541 7.278 12.819
167 ***3686** NIÑIROLA CAMPOY, SILVIA 5.811 7.000 12.811
168 ***4121** ASENSIO CAYUELAS, ANDREA 5.586 7.223 12.809
169 ***3368** MUÑOZ LOPEZ, JULITA 5.631 7.167 12.798
170 ***3137** BRIZ MARTINEZ, MARIA CARMEN 5.631 7.167 12.798
171 ***5720** HERNANDEZ SEVILLA, ANTONIA 5.631 7.167 12.798
172 ***5893** GOMEZ MARIN, CONSUELO 5.406 7.390 12.796
173 ***5904** PALAZON CARRASCO, JUANA M. 5.677 7.112 12.789
174 ***2520** MARTINEZ PARDO, M. DEL CARMEN 5.226 7.556 12.782
175 ***0337** MARCO JIMENEZ, MARIA DOLORES 5.226 7.556 12.782
176 ***4319** ORTEGA FERRI, VIRTUDES 5.271 7.500 12.771
177 ***8204** SANCHEZ FERNANDEZ, DOLORES 5.091 7.667 12.758
178 ***3421** CANDEL GARCIA, ENCARNA 5.181 7.556 12.737
179 ***8898** RUIPEREZ VARGAS, M. MERCEDES 5.586 7.112 12.698

CA
YU

EL
A 

FE
NO

LL
AR

, R
AF

AE
L

16
/1

2/
20

19
 1

1:
32

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
f7

e9
f4

9-
1f

ef
-8

0c
b-

c3
11

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-12
Opo212.doc

COD.TRAB. 121501

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
PRIMER

EJERCICIO
SEGUNDO
EJERCICIO TOTAL

180 ***6247** ROS FENOLL, MANUELA 5.676 7.001 12.677
181 ***1573** ORTUÑO PEREZ, FE MARIA 5.271 7.389 12.660
182 ***4563** DIAZ GONZALEZ, JOSE MARIA 5.046 7.612 12.658
183 ***6786** MOLINA MERLOS, MARIA ISABEL 5.046 7.611 12.657
184 ***8715** MARTINEZ AROCAS, YOLANDA 5.361 7.278 12.639
185 ***1580** GIMENEZ MARTINEZ, ANTONIA 5.226 7.389 12.615
186 ***4688** PARADA SANCHEZ, JESSICA 5.496 7.112 12.608
187 ***6839** PEREZ MARTINEZ, JUANA MARY 5.091 7.501 12.592
188 ***4199** ROMERA GUIRADO, M. JESUS 5.136 7.445 12.581
189 ***3722** BOLUDA GUILLEN, JUANA 5.046 7.500 12.546
190 ***7246** MOUZO MARTINEZ, DOLORES 5.361 7.167 12.528
191 ***5926** PRIETO GIL, MARIA ANTONIA 5.181 7.334 12.515
192 ***4664** PACHECO MARTINEZ, MARIA CARMEN 5.226 7.278 12.504
193 ***2495** LOPEZ GIL, JOSEFA 5.271 7.223 12.494
194 ***2360** SALCEDO MARIN, ENCARNA 5.766 6.723 12.489
195 ***6961** VAZQUEZ LOZANO, ANTONIA MARIA 5.316 7.167 12.483
196 ***2097** MURCIA CLEMENTE, ROSARIO 5.856 6.612 12.468
197 ***2083** SANCHEZ DE TORO GIRONES, MARIA

IZASKUN
5.451 7.000 12.451

198 ***3367** PARRA PARRA, ROSA 5.496 6.945 12.441
199 ***1950** GARCIA NAVARRRO, JUAN ANTONIO 5.046 7.389 12.435
200 ***1114** MOLINA GARCIA, FUENSANTA 5.361 7.056 12.417
201 ***5209** MARTINEZ DIAZ, ANTONIA 5.902 6.501 12.403
202 ***4606** MARTINEZ NOGUERA, ISABEL 5.451 6.945 12.396
203 ***4395** CARRILLO NICOLAS, M. ISABEL 5.226 7.167 12.393
204 ***3317** GARRE RODRIGUEZ, JESUS 6.262 6.112 12.374
205 ***7583** LUCAS VERA, DEMETRIO 5.091 7.278 12.369
206 ***2026** BASTIDA BASTIDA, M. JOSEFA 5.586 6.779 12.365
207 ***6530** LLAMAZARES ESPADAS, ALMUDENA 6.081 6.278 12.359
208 ***8282** LOPEZ CANOVAS, LAURA 5.451 6.889 12.340
209 ***2228** HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 5.046 7.278 12.324
210 ***4396** RAMON LOPEZ, ROSA MARIA 5.091 7.223 12.314
211 ***4454** PEREZ MARTINEZ, MARIA 5.181 7.112 12.293
212 ***8714** GOMEZ CAMPON, MATILDE 5.001 7.223 12.224
213 ***5878** CORTES MAZON, PILAR 5.316 6.890 12.206
214 ***6649** GIMENEZ CARRASCO, CONSUELO D.MAR 5.586 6.612 12.198
215 ***6131** ESPINOSA CELEDONIO, JOSE FELIX 5.361 6.834 12.195
216 ***2589** HERNANDEZ RABADAN, ENCARNACION

M.
5.181 7.001 12.182

217 ***9920** CAMPILLO MARQUINA, INMACULADA 5.001 7.167 12.168
218 ***0570** ALCOLEA RUBIO, MARIA JOSE 5.721 6.445 12.166
219 ***1858** CEREZO MARIN, JUANA MARIA 5.541 6.612 12.153
220 ***0924** LOPEZ REINON, M. ENCARNACION 5.091 7.056 12.147
221 ***4814** INIESTA GARCIA, DOLORES 5.586 6.556 12.142
222 ***6438** GUTIERREZ GARCIA, MAGDALENA DEL 5.451 6.612 12.063
223 ***1292** SANCHEZ LOPEZ, DOROTEA 5.091 6.945 12.036
224 ***9261** MARTINEZ MUÑOZ, ANTONIA 5.361 6.668 12.029
225 ***1718** MARTINEZ FERNANDEZ, LORENA 5.406 6.612 12.018
226 ***1298** CABRERA MARTINEZ, YOLANDA 5.676 6.334 12.010
227 ***2814** NAVARRO GARCIA, CARMEN PILAR 5.361 6.612 11.973
228 ***6886** BAÑOS LEGAZ, CARMEN 5.136 6.834 11.970
229 ***4831** LAGUNA PEREZ, SONIA 5.676 6.278 11.954
230 ***0454** OLMOS SOLA, ANTONIA 5.271 6.667 11.938
231 ***0462** PEREZ YUSTE, MARIANO MIGUEL 5.046 6.890 11.936
232 ***2087** LOEZ LOPEZ, SONIA 5.136 6.778 11.914
233 ***4312** FERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA PILAR 5.631 6.278 11.909
234 ***2328** ALCAZAR DIAZ, HUERTAS 5.406 6.501 11.907
235 ***8307** DAVILA GARCIA, JOSE 5.451 6.445 11.896
236 ***7275** DOLON GARCIA, M. MAGDALENA 5.091 6.779 11.870
237 ***9545** GIJON PAEZ, MARIAJOSE 5.091 6.778 11.869
238 ***5807** PEÑALVER PEDREÑO, ANA 5.136 6.723 11.859
239 ***1077** PAREDES PEREZ, ANTONIO 5.226 6.612 11.838
240 ***6260** MARTINEZ RUIZ, ANTONIA 5.271 6.556 11.827
241 ***2856** NAVARRO NAVARRO, MARIA DEL CARM 5.046 6.723 11.769

CA
YU

EL
A 

FE
NO

LL
AR

, R
AF

AE
L

16
/1

2/
20

19
 1

1:
32

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
f7

e9
f4

9-
1f

ef
-8

0c
b-

c3
11

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-12
Opo212.doc

COD.TRAB. 121501

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
PRIMER

EJERCICIO
SEGUNDO
EJERCICIO TOTAL

242 ***2146** PAGAN VIVES, MARIA JOSE 5.316 6.445 11.761
243 ***6694** ORTAS CAYUELA, ANA 5.001 6.723 11.724
244 ***5577** MARIN HERNANDEZ, MARIA ROSARIO 5.496 6.223 11.719
245 ***0392** PEREZ GUTIERREZ, M. DEL CARMEN 5.406 6.278 11.684
246 ***3652** GONZALEZ NUÑO, CARIDAD 5.181 6.501 11.682
247 ***1914** ALEGRIA COBAS, LIDIA 5.676 6.001 11.677
248 ***0111** LUNA POYATO, ANTONIA 5.091 6.556 11.647
249 ***0593** MARTINEZ AGUILERA, CARMEN MARIA 5.496 6.112 11.608
250 ***6281** ZAMORA NAVARRO, CARMEN 5.136 6.445 11.581
251 ***6588** CANALES CANOVAS, M. ASCENSION 5.721 5.779 11.500
252 ***6794** MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 5.496 5.945 11.441
253 ***1051** SANCHEZ MARTINEZ, M,DEL CARMEN 5.316 6.112 11.428
254 ***0262** MARTINEZ LOPEZ, FUENSANTA 5.136 6.168 11.304
255 ***2814** HERRERO MARTINEZ, ANTONIA 5.000 6.278 11.278
256 ***3876** MARTINEZ DIAZ, BELEN 5.812 5.445 11.257
257 ***3304** MARTINEZ LOPEZ, JOSEFA 5.136 6.112 11.248
258 ***3703** MESEGUER ALCARAZ, ENCARNACION 5.046 6.112 11.158
259 ***1524** ASENSIO RAMIREZ, ROSARIO 5.136 6.001 11.137
260 ***2250** LOPEZ RIBERA, MARIA VIRTUDES 5.226 5.834 11.060
261 ***8833** SANDOVAL ROCHA, VIRGINIA 5.361 5.501 10.862
262 ***5900** MARTINEZ LIZA, JOAQUIN 5.226 5.556 10.782
263 ***8978** CALVACHE ARCOS, M. DEL CARMEN 5.046 5.723 10.769
264 ***3327** ZAPLANA GIL, VIRGINIA 5.091 5.556 10.647
265 ***2135** LOPEZ PEREZ, SONIA 5.000 5.278 10.278

CA
YU

EL
A 

FE
NO

LL
AR

, R
AF

AE
L

16
/1

2/
20

19
 1

1:
32

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
f7

e9
f4

9-
1f

ef
-8

0c
b-

c3
11

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-12
Opo212.doc

COD.TRAB. 121501

CÓDIGO: DFX04L-2
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN

CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA

ANEXO II
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
PRIMER

EJERCICIO
SEGUNDO
EJERCICIO TOTAL

1 ***3451** CARCELEN MARTINEZ, OSCAR 6.126 9.334 15.460
2 ***2704** GIL LOPEZ, NOELIA 6.307 8.334 14.641
3 ***6302** HERNANDEZ ROBLES, ALICIA 5.586 8.278 13.864
4 ***6584** ABAD GARCIA, DOLORES 5.856 7.778 13.634
5 ***3822** RUIZ RUIZ, JUAN ANTONIO 5.812 7.723 13.535
6 ***6715** INIESTA MARTINEZ, MARIA TERESA 5.451 8.056 13.507
7 ***3346** SANCHEZ MARTINEZ, JUANA 5.316 8.001 13.317
8 ***3663** MORA MESEGUER, ENRIQUE 5.676 7.334 13.010
9 ***6909** CHIRLAQUE PICO, MARIA LUISA 5.181 7.223 12.404

10 ***4203** FERNANDEZ GARCIA, DOLORES 5.090 7.167 12.257
11 ***7076** BERNAL MARTINEZ, VICENTA 5.181 6.445 11.626

CA
YU

EL
A 

FE
NO

LL
AR

, R
AF

AE
L

16
/1

2/
20

19
 1

1:
32

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
f7

e9
f4

9-
1f

ef
-8

0c
b-

c3
11

-0
05

05
69

b3
4e

7


